
INFORMĀCIJA PAR NEPUBLICĒTAJIEM NOLĒMUMIEM

3. Tiesvedība — Pieteikums par lietas ierosināšanu — Formas prasības (Tiesas
Statūtu 21. panta pirmā daļa; Pirmās instances tiesas reglamenta 44. panta
1. punkta c) un d) apakšpunkts) (sal. ar 29. punktu)

Priekšmets

Prasība, kas celta par Komisijas ģenerālsekretāra 2005. gada 27. maija lēmumu, ar
kuru prasītājam tiek liegta piekļuve vēstulei, ko “Konkurences” ģenerāldirektorāts
nosūtījis Vācijas valdībai sakarā ar valsts atbalsta procedūru

Rezolutīvā daļa

1) Prasību noraidīt kā acīmredzami nepieņemamu.

2) Prasītājs sedz savus tiesāšanās izdevumus pats, kā arī atlīdzina Komisijas
tiesāšanās izdevumus.

Pirmās instances tiesas (otrā palāta) 2006. gada 11. decembra rīkojums —
MMT/Komisija

(lieta T-392/05)

Prasība atcelt tiesību aktu — Termiņš prasības celšanai —
Iebilde par nepieņemamību

1. Prasība atcelt tiesību aktu — Termiņi — Atskaites datums (EKL 230. panta
piektā daļa; Padomes Regulas Nr. 659/1999 7. pants un 26. panta 3. punkts)
(sal. ar 24.–27. punktu)

2. Kopienu tiesības — Interpretācija — Teksti dažādās valodās (sal. ar
30. punktu)

3. Procedūra — Termiņi prasību celšanai — Sabiedriskās kārtības raksturs —
Noilgums — Atvainojama maldība — Jēdziens (sal. ar 36. un 37. punktu)

II - 97*



INFORMĀCIJA PAR NEPUBLICĒTAJIEM NOLĒMUMIEM

Priekšmets

Prasība atcelt Komisijas 2003. gada 5. marta Lēmumu 2003/595/EK par valsts
atbalsta shēmu Vācijā — atbalsta piešķiršana Meklenburgas-Priekšpomerānijas
[Mecklembourg-Poméranie ] federālās zemes produktu pārdošanai un eksportam
(OV L 202, 15. lpp.) tiktāl, ciktāl ar šo lēmumu kā nelikumīgs valsts atbalsts EKL
87. panta 1. punkta izpratnē tiek atzīta finanšu palīdzība, kas paredzēta
Meklenburgas-Priekšpomerānijas federālās zemes valsts atbalsta vadlīnijās attiecībā
uz kopējiem birojiem Eiropas Savienības oficiālo pievienošanās kandidātvalstu
teritorijā

Rezolutīvā daļa

1) Prasību noraidīt kā nepieņemamu.

2) Prasītāja sedz savus tiesāšanās izdevumus pati, kā arī atlīdzina Komisijas
tiesāšanās izdevumus.

Pirmās instances tiesas (otrā palāta) 2006. gada 12. decembra spriedums —
Asociación de Estaciones de Servicio de Madrid un Federación Catalana de

Estaciones de Servicio/Komisija

(lieta T-146/03)

Valsts atbalsts — Spānijas tiesību akti, ar ko paredz pasākumus lauksaimniecības
nozarē, pieaugot degvielas cenai — EKL 88. panta 2. punktā paredzētā formālā
izmeklēšanas procedūra — Lēmums, ar ko atzīts, ka noteikti pasākumi nav

atbalsts — Prasība atcelt tiesību aktu — Pieņemamība — Tiesības celt prasību —
Pienākums norādīt pamatojumu

II - 98*


